
グレード Macan Electric 4 Electric 4S Electric Turbo Electric

価格（税込） 10,380,000円 10,870,000円 12,440,000円 15,410,000円

CEV補助金 200,000円 120,000円 120,000円 120,000円

【走行性能・航続距離】

航続距離
(WLTP) 536～641km 516～612km 512～606km 518～590km

電費 非公表 非公表 非公表 非公表

駆動方式 後輪駆動 四輪駆動 四輪駆動 四輪駆動

最高出力 250kW 285kW 330kW 430kW

最大トルク 非公表 非公表 非公表 非公表

0-100km/h加速 5.7秒 5.2秒 4.1秒 3.3秒

【バッテリー関連】

バッテリー容量 100kWh 100kWh 100kWh 100kWh

保証
8年

160,000km
8年

160,000km
8年

160,000km
8年

160,000km

ヒートポンプ ◯ ◯ ◯ ◯

【サイズ・重量】

全長 4,785mm 4,785mm 4,785mm 4,785mm

全幅 1,940mm 1,940mm 1,940mm 1,940mm

全高 1,620mm 1,620mm 1,620mm 1,620mm

車両重量 2,240kg 2,350kg 2,360kg 2,420kg

定員 5名 5名 5名 5名

ラゲッジ容量 540L 540L 540L 480L

【充電性能】

充電ポート位置
急速:リア左
普通:リア右

急速:リア左
普通:リア右

急速:リア左
普通:リア右

急速:リア左
普通:リア右

急速充電
最大受入電力

270kW 270kW 270kW 270kW

普通充電
最大受入電力

11kW 11kW 11kW 11kW

対応充電規格
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772
CHAdeMO

J1772

【給電機能】

V2H × × × ×

V2L × × × ×

AC100V
コンセント

× × × ×
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